

**Årsredovisning för**  
**Chopper AB**

559361-1667

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Weinreder  
Styrelseledamot

2026-04-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Chopper AB, 559361-1667, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning, marknad- och företagsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ansträngd marknad har gjort att omsättningen minskat under året. Bolaget planerar att gå tillbaka till sin gamla verksamhet som ISO-konsult.

Annars har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 414	1 853	2 602	2 330
Resultat efter finansiella poster	40	392	1 140	1 006
Soliditet %	73,7	71,8	61,8	60,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	518 846	226 890
Balanseras i ny räkning		226 890	-226 890
Vinstutdelning		-315 000	
Årets resultat			28 363
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>430 736</b>	<b>28 363</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	430 736
Årets resultat	28 363
<b>Summa</b>	<b>459 099</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	459 099
<b>Summa</b>	<b>459 099</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 413 943	1 852 922
Övriga rörelseintäkter		426	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 414 369</b>	<b>1 852 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 230	-12 378
Övriga externa kostnader		-185 473	-168 257
Personalkostnader	2	-1 141 503	-1 284 482
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 736	-5 736
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 371 942</b>	<b>-1 470 853</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>42 427</b>	<b>382 069</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 338	13 213
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 440	-3 397
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 102</b>	<b>9 816</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 325</b>	<b>391 885</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 325</b>	<b>291 885</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 962	-64 995
<b>Årets resultat</b>		<b>28 363</b>	<b>226 890</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 478	17 214
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 478</b>	<b>17 214</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>511 478</b>	<b>517 214</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 625	15 938
Övriga fordringar		205 354	80 932
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 224	105 870
Förutbetalda kostnader		11 840	7 235
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>306 043</b>	<b>209 975</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		485 335	1 009 552
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>485 335</b>	<b>1 009 552</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>791 378</b>	<b>1 219 527</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 302 856</b>	<b>1 736 741</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		430 736	518 846
Årets resultat		28 363	226 890
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>459 099</b>	<b>745 736</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>484 099</b>	<b>770 736</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		600 000	600 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 607	7 035
Skatteskulder		0	135 190
Övriga skulder		110 901	134 043
Upplupna kostnader		94 249	89 737
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>218 757</b>	<b>366 005</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 302 856</b>	<b>1 736 741</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 686	28 686
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 686</b>	<b>28 686</b>
Ingående avskrivningar	-11 472	-5 736
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 736	-5 736
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 208</b>	<b>-11 472</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 478</b>	<b>17 214</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### Kommentar till not

Fordringarna ovan avser kapitalförsäkringar.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Göteborg

*Ulf Weinreder*  
Ulf Weinreder  
Styrelseledamot

2026-04-01

Datum